
Uchwała Nr XIX/371/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Lubawa na dofinansowanie wyposażenia 
stanowiska pracy ds. miast Cittaslow w urzędzie miejskim w Lubawie. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590, ze zmianami), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, ze zmianami) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1
1. Udziela się w 2012 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Miastu Lubawa w kwocie 10 000 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie wyposażenia stanowiska pracy ds. miast 
Cittaslow. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a jednostką 
samorządu terytorialnego, o której mowa w ust. 1. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania zgody Ministra Spraw Zagranicznych na przystąpienie 
Miasta Lubawa do Międzynarodowego Stowarzyszenia Cittaslow. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




